
                          
 

Dodatek č.2 k 
 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 1/2019 
 
 

 

I.  
Smluvní strany 

1. Domov Bílá Opava, příspěvková organizace 
se sídlem: Rybářská 27  
zastoupena: Mgr. Michalem Jiráskou - ředitelem  
IČ: 00016772   
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxxx  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Mgr. Michal Jiráska, tel.: xxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

2. STAV MORAVIA spol. s r.o. 
se sídlem: Jirská 570/30  
zastoupena: ing. Janem Pejznochem - jednatelem  
IČ:47977655  
DIČ:CZ47977655  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxx  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 5699 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Tomáš Feikus tel.: xxxxxxxxx, ing. Jan Pejznoch tel.: xxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

Se dohodli, z důvodu vyvolaných víceprací a v souladu s článkem V. Cena za dílo a článkem 
XVII. Závěrečná ujednání, na změně smlouvy o dílo, uzavřené dne 15. 4. 2019 (dále jen 
„smlouva“). 

 
 
 

II.  

Článek V. se mění takto:  
 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

Původní cena z SOD z 15.4.2019 4.153.071,69 622.960,75 4.776.032,44 

Oprava ceny s DPH - 1.dodatek 
z 29.7.2019 

4.335.450,31 650.317,54 4.985.767,86 

Vícepráce 51.447,70 7.717,16 59.164,86 

Nová smluvní cena 4.386.898,01 658.034,70 5.044.932,72 



Dodatek č.2 k Smlouvě o dílo na stavbu multifunkčního altánu v Domově Bílá Opava na ul. Rooseveltova 3 

Rozpočet víceprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.2 ke smlouvě č.1/2019.  

 
 

III. 
 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 

 
 

Přílohy: 
 
č.1  rozpočet 

 

 

 
 

 

V Opavě dne 9. 9. 2019  
 
 
 
Mgr. Michal Jiráska 
za objednatele 

 V Ostravě dne 9. 9. 2019 
 
 
 
Ing. Jan Pejznoch 
za zhotovitele 

 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


